
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 89, art. 211-
212, art. 214 ust. 1, art. 215-218, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zmianami), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1907) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr IX/65/2024 Rady Gminy Godów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.  1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 107 839 097,64 zł.  

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 91 109 655,60 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 16 729 442,04 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 110 344 810,13 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 85 654 003,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 24 690 807,13 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

§ 3. 1 Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 2 505 712,49 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 5782



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 1 023 410,17 zł. 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków: 1 118 686,27 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 363 616,05 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie:  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 3 149 000,00 zł 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie:  

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 5 654 712,49 zł 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

6. § 6 otrzymuje brzmienie:  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego defucytu budżetu Gminy 
w wysokości: 3 000 000,00 zł. 

7. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 8. ust. 3 Planowane dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie: 404 282,50 zł 
przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.  

8. § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zawarte 
w załączniku nr 1.  

9. § 12 otrzymuje brzmienie:  

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Gminy w kwocie: 3.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków pomiędzy działami, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5782



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5782



Dział Rozdział

600

60016

700

70005

70007

750

75023

75095

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

72 193 079,30 0,00 670 830,00 72 863 909,30

Wpływy z różnych dochodów 4 117,64 0,00 100,00 4 217,64

Pozostała działalność 14 400,09 0,00 100,00 14 500,09

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 901,54 0,00 3 112,00 7 013,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 901,54 0,00 3 112,00 9 013,54

Administracja publiczna 204 957,63 0,00 3 212,00 208 169,63

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 10 665,27 10 665,27

Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 150,00 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 350,00 0,00 10 815,27 81 165,27

Wpływy z różnych dochodów 4 100,00 0,00 400,00 4 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 620,00 0,00 7 500,00 8 120,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 024,00 0,00 7 900,00 323 924,00

Gospodarka mieszkaniowa 386 431,00 0,00 18 715,27 405 146,27

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 10,00 20,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
200,00 0,00 60,00 260,00

Drogi publiczne gminne 62 610,00 0,00 70,00 62 680,00

bieżące

Transport i łączność 68 664,00 0,00 70,00 68 734,00

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5782



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

75601

75615

75616

758

75814

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 21 743,41 21 743,41

Różne rozliczenia finansowe 817 776,00 0,00 21 743,41 839 519,41

Różne rozliczenia 1 090 028,00 0,00 21 743,41 1 111 771,41

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
25 000,00 0,00 150,00 25 150,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 0,00 70 000,00 570 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 578 632,00 0,00 50 000,00 628 632,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 6 500 000,00 0,00 400 000,00 6 900 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

8 238 347,00 0,00 520 150,00 8 758 497,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
7 000,00 0,00 350,00 7 350,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 213 784,00 0,00 290,00 214 074,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 750 000,00 0,00 150 000,00 3 900 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 012 481,00 0,00 150 640,00 4 163 121,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
54,00 0,00 40,00 94,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 054,00 0,00 40,00 18 094,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5782



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

855

85502

900

90004

90026

0,00

0,00

010

01008

3 448 274,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 219 242,67 0,00 1 250 000,00 3 469 242,67

Melioracje wodne 2 219 242,67 0,00 1 250 000,00 3 469 242,67

3 448 274,72

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 808 726,67 0,00 1 250 000,00 4 058 726,67

1 121 056,18 91 109 655,60

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 203,00 203,00

89 988 599,42bieżące razem:

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 203,00 203,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 399 282,50 399 282,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 399 282,50 399 282,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 786 449,00 0,00 399 485,50 5 185 934,50

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

15 000,00 0,00 7 000,00 22 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 761 146,71 0,00 7 000,00 4 768 146,71

Rodzina 4 914 983,78 0,00 7 000,00 4 921 983,78

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5782



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700

70007

758

75814

801

80101

80113

-11 812,2715 334 506,34majątkowe razem: 1 406 747,97 16 729 442,04

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00

Dowożenie uczniów do szkół 313 426,00 0,00 36 300,00 349 726,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

350 000,00 -1 147,00 0,00 348 853,00

Szkoły podstawowe 523 800,00 -1 147,00 0,00 522 653,00

Oświata i wychowanie 1 080 789,03 -1 147,00 36 300,00 1 115 942,03

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 0,00 7 072,50 7 072,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 113 375,47 113 375,47

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 120 447,97 120 447,97

Różne rozliczenia 0,00 0,00 120 447,97 120 447,97

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
829 862,28 -10 665,27 0,00 819 197,01

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 829 862,28 -10 665,27 0,00 819 197,01

Gospodarka mieszkaniowa 4 979 862,28 -10 665,27 0,00 4 969 197,01

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5782



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

0,00

-11 812,27

0,00 4 377 737,70

929 462,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 527 804,15 107 839 097,64

0,00

0,00 929 462,98

105 323 105,76Ogółem:

4 377 737,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5782



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

5 339 820,55 252 433,23 252 433,23 515,56 251 917,67 0,00 0,00 0,00 0,00 5 087 387,32 4 237 385,60 850 001,72

-366 777,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -366 777,59 -366 777,59 0,00

1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00

6 283 042,96 252 433,23 252 433,23 515,56 251 917,67 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030 609,73 5 180 608,01 850 001,72

2 700 689,45 163 095,85 163 095,85 0,00 163 095,85 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 593,60 2 537 593,60 0,00

-16 777,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 777,59 -16 777,59 0,00

1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00

3 993 911,86 163 095,85 163 095,85 0,00 163 095,85 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 816,01 3 830 816,01 0,00

1 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 000,00 1 637 000,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00

1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 000,00 1 287 000,00 0,00

8 938 809,00 3 558 067,25 2 102 567,25 152 500,00 1 950 067,25 1 455 500,00 0,00 0,00 0,00 5 380 741,75 5 380 741,75 0,00

-1 326 694,32 -412 700,00 -412 700,00 -55 700,00 -357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -913 994,32 -913 994,32 0,00

64 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

7 676 114,68 3 148 367,25 1 692 867,25 96 800,00 1 596 067,25 1 455 500,00 0,00 0,00 0,00 4 527 747,43 4 527 747,43 0,00

5 867 255,00 1 856 513,25 1 856 513,25 152 500,00 1 704 013,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 741,75 4 010 741,75 0,00

-1 326 694,32 -412 700,00 -412 700,00 -55 700,00 -357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -913 994,32 -913 994,32 0,00

64 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

4 604 560,68 1 446 813,25 1 446 813,25 96 800,00 1 350 013,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157 747,43 3 157 747,43 0,00

5 976 701,80 832 237,40 832 237,40 0,00 832 237,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 144 464,40 5 144 464,40 0,00

-54 583,17 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 583,17 -51 583,17 0,00

5 922 118,63 829 237,40 829 237,40 0,00 829 237,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092 881,23 5 092 881,23 0,00

4 635 301,80 695 837,40 695 837,40 0,00 695 837,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 939 464,40 3 939 464,40 0,00

-54 583,17 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 583,17 -51 583,17 0,00

4 580 718,63 692 837,40 692 837,40 0,00 692 837,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887 881,23 3 887 881,23 0,00

167 000,00 167 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 176 739,26 9 544 353,29 8 745 009,31 6 981 478,65 1 763 530,66 8 912,80 347 953,00 442 478,18 0,00 632 385,97 632 385,97 0,00

-14 477,10 -14 477,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 477,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 163 762,16 9 531 376,19 8 746 509,31 6 981 478,65 1 765 030,66 8 912,80 347 953,00 428 001,08 0,00 632 385,97 632 385,97 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 602 588,09

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 602 588,09

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

po zmianach 136 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 136 000,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na  2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5782



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

8 375 391,72 7 743 005,75 7 291 527,57 6 038 827,07 1 252 700,50 0,00 9 000,00 442 478,18 0,00 632 385,97 632 385,97 0,00

-14 477,10 -14 477,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 477,10 0,00 0,00 0,00 0,00

8 360 914,62 7 728 528,65 7 291 527,57 6 038 827,07 1 252 700,50 0,00 9 000,00 428 001,08 0,00 632 385,97 632 385,97 0,00

314 723,01 314 723,01 224 810,21 1 282,45 223 527,76 8 912,80 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 223,01 316 223,01 226 310,21 1 282,45 225 027,76 8 912,80 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933,00 2 933,00 2 233,00 1 633,00 600,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 933,00 202 933,00 202 233,00 1 633,00 200 600,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 938,03 461 578,03 426 578,03 49 700,00 376 878,03 7 000,00 28 000,00 0,00 0,00 61 360,00 61 360,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

672 938,03 461 578,03 426 578,03 49 700,00 376 878,03 7 000,00 28 000,00 0,00 0,00 211 360,00 211 360,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 057 936,00 1 057 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 936,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 936,00 757 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 936,00 0,00 0,00 0,00

1 057 936,00 1 057 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 936,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

757 936,00 757 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 936,00 0,00 0,00 0,00

52 851 749,79 48 739 162,75 43 476 497,99 36 839 468,11 6 637 029,88 0,00 1 381 838,00 3 880 826,76 0,00 4 112 587,04 4 112 587,04 0,00

-16 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 154,00 -16 154,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 844 095,79 48 747 662,75 43 484 997,99 36 839 468,11 6 645 529,88 0,00 1 381 838,00 3 880 826,76 0,00 4 096 433,04 4 096 433,04 0,00

29 303 573,73 26 131 726,66 24 055 863,05 21 450 259,97 2 605 603,08 0,00 879 641,00 1 196 222,61 0,00 3 171 847,07 3 171 847,07 0,00

-16 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 154,00 -16 154,00 0,00

29 287 419,73 26 131 726,66 24 055 863,05 21 450 259,97 2 605 603,08 0,00 879 641,00 1 196 222,61 0,00 3 155 693,07 3 155 693,07 0,00

12 468 974,50 12 012 136,53 9 496 700,11 8 120 236,06 1 376 464,05 0,00 309 708,00 2 205 728,42 0,00 456 837,97 456 837,97 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 477 474,50 12 020 636,53 9 505 200,11 8 120 236,06 1 384 964,05 0,00 309 708,00 2 205 728,42 0,00 456 837,97 456 837,97 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 335 405,03

zwiększenie 0,00

po zmianach 335 405,03

2 733 582,10

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 398 177,07

zmniejszenie 0,00

po zmianach 2 398 177,07

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 733 582,10

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

po zmianach 602 588,09

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 602 588,09

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5782



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

10 715 911,23 8 602 429,40 8 454 090,09 1 349 159,36 7 104 930,73 0,00 13 000,00 135 339,31 0,00 2 113 481,83 2 113 481,83 0,00

-579 402,50 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -573 002,50 -573 002,50 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

10 139 008,73 8 596 029,40 8 447 690,09 1 342 759,36 7 104 930,73 0,00 13 000,00 135 339,31 0,00 1 542 979,33 1 542 979,33 0,00

64 612,00 64 612,00 64 612,00 6 400,00 58 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 212,00 58 212,00 58 212,00 0,00 58 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 264,40 86 765,30 86 765,30 0,00 86 765,30 0,00 0,00 0,00 0,00 235 499,10 235 499,10 0,00

-77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

247 764,40 86 765,30 86 765,30 0,00 86 765,30 0,00 0,00 0,00 0,00 160 999,10 160 999,10 0,00

1 726 050,00 1 226 050,00 1 226 050,00 0,00 1 226 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-496 002,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496 002,50 -496 002,50 0,00

1 230 047,50 1 226 050,00 1 226 050,00 0,00 1 226 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997,50 3 997,50 0,00

3 554 690,64 3 524 690,64 129 828,80 9 500,00 120 328,80 3 360 000,00 2 700,00 32 161,84 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 551 590,64 3 533 590,64 138 728,80 9 500,00 129 228,80 3 360 000,00 2 700,00 32 161,84 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

2 380 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00

2 368 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

164 690,64 164 690,64 129 828,80 9 500,00 120 328,80 0,00 2 700,00 32 161,84 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 590,64 173 590,64 138 728,80 9 500,00 129 228,80 0,00 2 700,00 32 161,84 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 191,40 688 227,00 232 137,00 4 425,00 227 712,00 421 090,00 35 000,00 0,00 0,00 2 506 964,40 2 506 964,40 0,00

43 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

3 238 891,40 720 927,00 264 837,00 4 425,00 260 412,00 421 090,00 35 000,00 0,00 0,00 2 517 964,40 2 517 964,40 0,00

2 685 466,40 178 502,00 178 502,00 0,00 178 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 506 964,40 2 506 964,40 0,00

43 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

2 729 166,40 211 202,00 211 202,00 0,00 211 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 964,40 2 517 964,40 0,00

111 225 798,81 86 135 980,10 68 995 962,41 48 207 958,27 20 788 004,14 5 277 502,80 6 238 619,35 4 565 959,54 1 057 936,00 25 089 818,71 24 239 816,99 850 001,72

-2 673 088,68 -739 577,10 -425 100,00 -62 100,00 -363 000,00 0,00 0,00 -14 477,10 -300 000,00 -1 933 511,58 -1 933 511,58 0,00

1 792 100,00 257 600,00 257 600,00 0,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 500,00 1 534 500,00 0,00

110 344 810,13 85 654 003,00 68 828 462,41 48 145 858,27 20 682 604,14 5 277 502,80 6 238 619,35 4 551 482,44 757 936,00 24 690 807,13 23 840 805,41 850 001,72

Wydatki razem:

przed zmianą 3 487 616,19

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 487 616,19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5782



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 149 000,00

z tego: 

pożyczka niska emisja 2021 125 000,00

pożyczka niska emisja 2022 84 000,00

Kredyt 2014 540 000,00

Kredyt 2017 800 000,00

Kredyt 2018 200 000,00

Kredyt 2020 200 000,00

Kredyt 2023 1 200 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu gminy na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5782



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 023 410,17 0,00 1 023 410,17

z tego: 

opłata za gospodarowanie odpadami 1 004 940,79 1 004 940,79

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 18 469,38 18 469,38

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na reazliację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

1 118 686,27 0,00 1 118 686,27

z tego: 

Cyberbezpiecznie w Urzędzie Gminy w Godowie 219 471,41 219 471,41

Nowoczesna edukacja i wszechstronny rozwój uczniów - edukacja włączająca w SP Godów 141 552,89 141 552,89

Akredytacja Erazmusa w sektorze edukacja szkolna 31 075,28 31 075,28

Szkoła kompetencji i indywidualizacji nauczania - edukacja włączająca w SP Skrzyszów 211 784,55 211 784,55

Nowa szkoła - przyjazna przestrzeń - kompleksowy program wsparcia uczniów - edukacja 

włączająca w SP Krostoszowice
83 669,60 83 669,60

Inwestujemy w ucznia dla lepszej przyszłości - edukacja włączająca w SP Gołkowice 338 543,15 338 543,15

Program wsparcia i rozwoju uczniów - edukacja włączająca w SP Łaziska 92 589,39 92 589,39

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 209 596,61 1 303 019,44 3 512 616,05

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 700 000,00 -4 700 000,00 0,00

9 051 693,05 -3 396 980,56 5 654 712,49RAZEM

Tabela nr 4. Planowane przychody gminy na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5782



podmiotowa celowa

3 360 000,00 2 987 834,71

600 2 969 474,71

60004 Lokalny transport  zbiorowy 1 245 500,00

wydatki bieżące 1 245 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 580 000,00

wydatki majątkowe 1 370 000,00

wydatki bieżące 210 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 143 974,71

wydatki majątkowe dotacje Miasto Wodzisław Śląski 93 974,71

wydatki majątkowe dotacja Gmina Gorzyce 50 000,00

710 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

wydatki bieżące 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 360,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 13 360,00

wydatki majątkowe 6 360,00

wydatki bieżące 7 000,00

921 3 360 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 2 350 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 1 010 000,00

kwota dotacji

Załącznik Nr 1. Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia w 2025 roku

dział rozdział nazwa nazwa zadania

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - dotacja Powiat 

Wodzisławski

Transport i łączność

Działalność usługowa

dotacje dla Powiatu Wodzisławskiego - magazyn 

zarządzania kryzysowego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

budowa, przebudowa oraz remont dróg powiatowych 

położonych na terenie gminy - dotacje Powiat 

Wodzisławski

zabezpieczenie budynków położonych na terenie gminy 

będących w złym stanie - dotacja Powiat Wodzisławski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5782



podmiotowa celowa

kwota dotacji
dział rozdział nazwa nazwa zadania

504 090,00

010 50 000,00

01044 50 000,00

wydatki majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 50 000,00

851 10 000,00

85154 10 000,00

wydatki bieżące dotacja- konkurs z pożytku publicznego 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00

wydatki bieżące dotacja- konkurs z pożytku publicznego 10 000,00

900 13 000,00

90026 13 000,00

wydatki majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 13 000,00

926 421 090,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 421 090,00

wydatki bieżące 421 090,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Kultura fizyczna

Rolnictwo i łowiectwo

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5782


	UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 RADY GMINY GODÓW z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	ust. 7 w § 6

	§ 8
	ust. 8 w § 8
	ust. 9 w § 8

	§ 12
	pkt 1 w § 12 ust. 1
	pkt 2 w § 12 ust. 1
	pkt 3 w § 12 ust. 1
	pkt 4 w § 12 ust. 1
	lit. a w § 12 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 12 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 12 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 12 ust. 1


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-13T07:41:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




